

(99) 98131-3049

(99) 98107-6455

rissaconfeccoes

Lourdimar Nogueira

Fls. Nº

Frc

Rubrica

Rissa
CONFECCOES

PROPOSTA DE PREÇO

À
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/CPL
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 016/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº896/2021
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICATU - MA

Prezados Senhores,

Pelo presente, submetemos à apreciação de V. S^a, a nossa proposta relativa ao PREGAO PRESENCIAL SRP Nº /2021, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma, declarando que temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e que concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no Edital. Nos preços propostos estão incluídos, além do lucro, todas as despesas e custos, como transportes, tributos de qualquer natureza e todas as despesas, diretas ou indiretas, relacionadas com os

1. PROPONENTE:

L DA CRUZ NOGUEIRA

SEDE: AV. JOÃO LEAL, 107 - CENTRO - TIMBIRAS/MA - CEP; 65.420-000

CNPJ: 06.279.810/0001-05

CONTATOS: TIM (99) 98131 3049 WHATSAP (99) 98107 6455 email: nogueira.lourdimar@gmail.com

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DE INSTRUMENTO CONTRATUAL: LOURDIMAR DA CRUZ NOGUEIRA I

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 2725-1 / CONTA CORRENTE: 13.137-7

DADOS BANCÁRIOS: BRADESCO AGÊNCIA: 0791 / CONTA CORRENTE: 24.198-9

2. PROPOSTA DE PREÇOS:

Porta a proposta no Valor Global de R\$ 398,520,00 trezentos e noventa e oito mil, quinhentos e vinte reais), seguindo os parâmetros inseridos no Termo de Referência e no Edital.

3. PRAZO DO ENTREGA DOS PRODUTOS/SERVIÇOS LICITADOS: De acordo com o especificado no edital e/ou solicitado pelo emitente da Ordem de Serviço

4. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: Não inferior a 60 (sessenta) dias consecutivos, a contar da data de sua apresentação;

5. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Até 15 (quinze) dias úteis após apresentação da Nota Fiscal pelo prestador do serviço/fornecedor e atesto pelo setor responsável da Administração Pública Municipal.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE ENXOVAL DE BEBÊ, para atender as demandas da Secretaria de Assistência Social da Prefeitura Municipal de Icatu/MA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - ENXOVAL INFANTIL

ESPECIFICAÇÃO		QTDE	UND	V. UNIT.	V. TOTAL
EN1	Banheira infantil em PVC resistente, cor unissex, capacidade para até 25 litros de água, desenvolvida para criança com no máximo 20 kg	1500	UND	R\$ 48,53	R\$ 72.795,00
EN1					

Av. João Leal, 107 - centro Timbiras-MA

[99] 98131-3049

[99] 98107-6455

rissaconfeccoes

Lourdimar Nogueira

Fls. Nº

Froc. Nº

Rubrica

328

896/2021

328

896/2021

328

896/2021

328

896/2021

328

896/2021

328

896/2021

328

896/2021

328

896/2021

328

896/2021

328

896/2021

328

896/2021

328

896/2021

328

896/2021

328

896/2021

328

896/2021

328

896/2021

328

896/2021

328

896/2021

328

896/2021

328

896/2021

328

896/2021

328

896/2021

328

896/2021

328

896/2021

328

896/2021

328

896/2021

Rissa

CONFECÇÕES

EN1	Banheira infantil em PVC resistente, cor unissex, capacidade para até 25 litros de água, desenvolvida para criança com no máximo 20 kg	500	UND	R\$ 48,53	R\$ 24.265,00
EN2	Conjunto pagão confeccionado em malha 150fios, 100% algodão, nas cores branca, amarela e verde bebê, kit com 3 peças.	2000	KIT	R\$ 18,80	R\$ 37.600,00
EN3	Pares de meias infantis, composição 81% algodão, 16 % poliamida e 3 % elastano, cano curto n/ 24-29 , cores diversas	3000	UND	R\$ 9,90	R\$ 29.700,00
EN3	Pares de meias infantis, composição 81% algodão, 16 % poliamida e 3 % elastano, cano curto n/ 24-29 , cores diversas	1000	UND	R\$ 9,90	R\$ 9.900,00
EN4	TOALHA DE BANHO INFANTIL, MACIA 100% ALGODÃO, COR UNISSEX, MEDIDAS MÍNIMAS 70 X 1,30, GRAMATURA MÍNIMA 300 G/M	2000	UND	R\$ 14,90	R\$ 29.800,00
EN5	Fralda de pano ou lisas unissex, pacotes com 06 unidades, tecido duplo, 100% algodão, absorvente, medindo 65 x 65	2000	UND	R\$ 22,05	R\$ 44.100,00
EN6	Lenço umedecido, material: não tecido, dimensões: cerca de 2,5 x 4 cm componentes: impregnado c/ álcool, tipo uso descartável, embalagem: embalagem individual	2000	UND	R\$ 20,07	R\$ 40.140,00
EN7	Fralda descartável, tipo: formato anatômico, peso usuário até 2 kg. Características adicionais: com elástico nas pernas, material: manta. Absorção: tecido hipolergênico, cobertura ext impermeável, tipo adesivo de fixação, fitas adesivas munti ajustáveis, Tipo usuário: infantil, pacote com o mínimo de 36 unidades.	1500	PAC	R\$ 48,76	R\$ 73.140,00
EN8	Sabonete líquido infantil- hipoalergênico, livre de lágrimas, PH da pele, dermatologicamente testado, de glicerina, água deionizada, sem álcool, fragância e fórmula suave;; frasco 200 ml	2000	frasco	R\$ 18,54	R\$ 37.080,00
VALOR TOTAL(trezentos e noventa e oito mil, quinhentos e vinte reais)					R\$ 398.520,00

Declaramos que os preços unitários e total dos itens foram cotados em moeda nacional (Real – R\$), já incluídos , além do lucro, todas as despesas e custos, como transportes, tributos (impostos e taxas), encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas diretas ou indiretas, incidentes sobre o objeto da licitação..

Icatu/MA, 08 de julho de 2021.

L DA CRUZ NOGUEIRA

CNPJ: 06.279.810/0001-05

Lourdimar da Cruz Nogueira

RG:42359295-5

CPF: 48.593.003-00

Av. João Leal, 107 - centro Timbiras-MA